
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
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135
S S

250
S S

135
S200 S200

145
S200 S200 S200

145
S200
150

S200 S200 S S216
145

S205 S

Linie 275 aus Richtung Munderloh an

Linie 276 aus Richtung Dingstede an

Kirchhatten, prov. Busknotenpunkt

Kirchhatten, Grundschule

Kirchhatten, Rathaus

Hatterwüsting, Fasanenweg

Hatterwüsting, Denkmal

Hatterwüsting, Berliner Straße

Hatterwüsting, Am Forst

Hatterwüsting, Hasenweg

Hatterwüsting, Voßbergweg

Kirchhatten, Freizeitzentrum

Sandhatten, Wöschenweg

Kirchhatten, Neuländer Straße

Sandhatten, Schule

Sandhatten, Haferkampstraße

Sandhatten, Post

Sandhatten, Jugendherberge

Sandhatten, Wöschenweg

Hatterwüsting, Steile Wand

Hatterwüsting, Siedlung

Sandkrug, Kiebitzweg

Sandkrug, Kurfürstendamm

Sandkrug, Mühlenweg

Sandkrug, Bahnhof

Sandkrug, Sommerweg

Sandkrug, Grundschule

Sandkrug, Streeker Moorweg

Sandkrug, Schultredde

Sandkrug, Schul-/Sportzentrum

Sandkrug, Jobcenter

Sandkrug, Ringstraße

Astrup, Abzw, Sandkrug

Astrup, Auf dem Berge

Wardenburg, Abzw,. Astrup

Wardenburg, ZUH

Wardenburg, Reiherweg

Wardenburg, Fischbeck

Wardenburg, Schulzentrum

06:45

06:45

06:45

06:46

06:48

06:51

06:52

06:53

06:54

06:56

06:58

06:59

07:00

07:01

07:03

07:09

06:45

06:45

06:48

06:50

06:55

06:56

06:57

06:58

07:00

07:06

06:45

06:45

06:49

06:50

06:52

06:54

06:55

06:57

07:04

07:10

07:11

07:13

07:24

06:45

06:45

06:52

06:54

06:55

06:57

06:58

06:59

07:00

07:02

07:03

07:04

07:05

07:07

07:09

07:11

07:13

07:14

07:15

07:17

07:18

07:22

06:45

06:45

07:12

07:17

07:20

07:21

07:22

07:23

07:24

07:25

07:27

07:31

07:32

07:33

07:34

07:36

07:37

07:38

07:39

07:40

07:42

07:43

07:44

07:45

07:46

07:47

07:51

07:45

07:40

07:45

07:46

07:48

07:50

07:51

07:53

07:55

07:56

07:57

07:58

08:00

08:01

08:02

08:03

08:05

12:10

12:13

12:15

12:16

12:17

12:21

12:22

12:23

12:24

12:26

12:15

12:16

12:18

12:20

12:21

12:22

12:24

12:50

12:51

12:53

12:55

12:56

12:57

12:58A

12:59

13:01

13:03
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Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

288 Kirchhatten - Sandkrug - Wardenburg

gültig ab: 15.12.24
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Erklärungen
 S216 : Di -Do an Schultagen in NDS,

nicht am Tag der
Zeugnisausgabe (31.01.25 u.
02.07.25)

S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am
letzten Schultag (02.07.25)

S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am
Tag der Zeugnisausgabe
(31.01.25 u. 02.07.25)

 

 135 : kommt als Linie 275 von
Munderloh

250 : kommt als Linie 291 aus
Wildeshausen

145 : fährt weiter als Linie 289 über
Tungeln bis Hundsmühlen

150 : fährt als Linie 289 weiter über
Achternmeer bis Hundsmühlen

 

 A : nur zum Ausstieg     
 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
5 7 25 13 19 31 35 37 43 45 49 55 61 65 67 73 85 91 97 103

S S S
165

S
170

S
155
255

S
180

S S
175

S S S200 S200 S004
175

S200S200 S200S200
255

S120S204 S216
260

Wardenburg, Schulzentrum

Wardenburg, Fischbeck

Wardenburg, Reiherweg

Wardenburg, ZUH

Wardenburg, Abzw,. Astrup

Astrup, Auf dem Berge

Astrup, Abzw, Sandkrug

Sandkrug, Ringstraße

Sandkrug, Jobcenter

Sandkrug, Bahnhof

Sandkrug, Sommerweg

Sandkrug, Streeker Moorweg

Sandkrug, Schultredde

Sandkrug, Schul-/Sportzentrum

Sandkrug, Jobcenter

Sandkrug, Bahnhof

Sandkrug, Mühlenweg

Sandkrug, Kiebitzweg

Hatterwüsting, Siedlung

Hatterwüsting, Steile Wand

Hatterwüsting, Denkmal

Hatterwüsting, Berliner Straße

Hatterwüsting, Am Forst

Hatterwüsting, Hasenweg

Hatterwüsting, Voßbergweg

Sandhatten, Wöschenweg

Sandhatten, Wöschenweg

Sandhatten, Jugendherberge

Sandhatten, Post

Sandhatten, Schule

Sandhatten, Haferkampstraße

Kirchhatten, Neuländer Straße

Kirchhatten, Freizeitzentrum

Kirchhatten, Rathaus

Linie 270/291 in Richtung Oldenburg ab

Linie 270/291 in Richtung Wildeshausen ab

Kirchhatten, Grundschule

Kirchhatten, prov. Busknotenpunkt
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12:17

12:18

12:20

12:21

12:22

12:23

12:24

12:25

12:26

12:27

12:29

12:30

12:33

12:34

12:35

12:36

12:38

12:39

12:40

12:42

12:43

12:45

13:05

13:00

12:47

12:50

12:53

12:54

12:55

12:56

12:58

12:59

13:00

13:02

13:03

13:05

13:07

13:08

12:55

12:58

12:59

13:00

13:01

13:03

13:04

13:05

13:07

13:08

13:10

13:12

13:13

12:55

12:58

12:59

13:00

13:01

13:03

13:04

13:08

12:55

12:58

12:59

13:00

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

13:09

13:11

13:12

13:15

13:16

13:17

13:18

13:20

13:21

13:22

13:24

13:25

13:27

13:29

13:32

13:30

13:39

13:41

13:42

13:43

13:45

13:47

13:48

13:49

13:50

13:52

13:53

13:56

13:57

13:58

13:59

14:01

14:02

14:03

14:05

14:06

14:08

14:10

14:11

15:12

15:15

15:16

15:17

15:19

15:20

15:21

15:22

15:24

15:25

15:26

15:27

15:29

15:30

15:32

15:33

15:34

15:35

15:36

15:38

15:39

15:40

15:42

15:43

15:46

15:53

16:00

15:48

15:27

15:29

15:30

15:31

15:33

15:35

15:36

15:37

15:38

15:40

15:41

15:44

15:45

15:46

15:47

15:49

15:50

16:00

15:53

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

288 Wardenburg - Sandkrug - Kirchhatten

gültig ab: 15.12.24
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Erklärungen
 S216 : Di -Do an Schultagen in NDS,

nicht am Tag der
Zeugnisausgabe (31.01.25 u.
02.07.25)

S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am
Tag der Zeugnisausgabe
(31.01.25 u. 02.07.25)

S004 : nur freitags an Schultagen in
NDS

 

 S120 : Mo-Do an Schultagen in NDS S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS,
nicht am Tag der
Zeugnisausgabe (31.01.25 u.
02.07.25)

165 : kommt als Linie 289 aus
Tungeln

170 : kommt als Linie 289 aus
Oldenburg

 

 155 : kommt als Linie 278 aus
Streekermoor

255 : fährt weiter als Linie 291 nach
Wildeshausen

180 : kommt als Linie 289 aus
Achternmeer

175 : fährt weiter als Linie 275 nach
Munderloh

 

 260 : kommt als Linie 289 aus
Oberlethe

    

 


